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Zestaw Zdrowia Olejki eteryczne Złodziei + Eukaliptusowy +
Lawendowy
 

Cena: 34,88 zł

Opis słownikowy

Producent OPTIMA NATURA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

OLEJEK ZŁODZIEI

Postać

Olejek

Opakowanie

Butelka 10ml

Działanie

Olejek Złodziei to kompozycja olejków o wysokiej jakości: cytrynowego, goździkowego, eukaliptusowego, cynamonowego i
rozmarynowego. Preparat przyczynia się do poprawy mikroklimatu pomieszczeń, ma bardzo przyjemny i odświeżający zapach. Olejek
Złodziei wykazuje działanie kojące, odprężające i wyciszające poprzez aromaterapię w pomieszczeniach, kąpieli czy masażu
relaksacyjnym. Produkty i zabiegi wzbogacone o olejek złodziei kompleksowo pielęgnują skórę.

Sposób użycia
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Kąpiel aromaterapeutyczna: 4-6 kropli na 3/4 wanny ciepłej wody

Poprawa mikroklimatu - wietrzenie  pomieszczenia: 6-10 kropli na 1L wody

Poprawa mikroklimatu - dyfuzory, nawilżacze, kominki: 3-6 kropli na 100ml wody

Masaż: 1 kropla na łyżkę oleju bazowego

Ostrzeżenia

Chronić przed dziećmi. Stosować tylko zewnętrznie i po odpowiednim rozcieńczeniu, zgodnie ze sposobem użycia i zaleceniami. Nie
stosować produktu nierozcieńczonego bezpośrednio na skórę. Przy kontakcie ze skórą może powodować reakcję alergiczną. Nie
stosować do nebulizatorów i inhalatorów. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast
przepłukać je wodą. Nie stosować produktu bezpośrednio przed ekspozycją skóry na słońce i sztuczne promieniowanie UV (np. solaria,
lampy kwarcowe) - szczególnie dotyczy olejków cytrusowych.

Uwagi

Nierozcieńczony produkt posiada m.in. niebezpieczne właściwości: łatwopalna ciecz i pary. Działa szkodliwie po połknięciu. Połknięcie i
dostanie się przez drogi oddechowe może grozić śmiercią. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa
drażniąco na oczy. Działa toksycznie lub bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.

Skład

Eugenia Caryophyllus Bud Oil, Citrus Limon Peel Oil, Cinnamomum Zeylanicum Leaf Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Cinnamomum
Zeylanicum Bark Oil, Limonene, Eugenol, Linalool, Benzyl benzoate, Citral, Cinnamal, Cinnamyl alcohol.

NATURALNY OLEJEK EUKALIPTUSOWY

Postać

Olejek

Opakowanie

Buteleczka 10ml

Działanie

Znajduje zastosowanie w leczeniu infekcji dróg oddechowych, takich jak zapalenie oskrzeli, zapalenie płuc, zapalenie zatok, kaszel, katar.
Olejek eukaliptusowy rozkurcza oskrzela, upłynnia wydzielinę i zalegający śluz – wspomaga również niwelowanie astmy. Dzięki temu
działaniu ułatwia odkrztuszanie. Olejek wykazuje też działanie rozgrzewające, dzięki czemu może być stosowany przy bólach
reumatycznych.

Działa antybakteryjnie, przeciwgrzybiczo i antywirusowo. Jest świetnym środkiem dezynfekującym.

Może być stosowany zewnętrznie w celu odkażania ran, zwalczania wrzodów, czyraków, ropni i łagodzeniu oparzeń. Jest pomocny przy
zapaleniu dróg moczowych, miedniczek nerwowych oraz pęcherza, pomaga leczyć grzybicę i łuszczycę skóry.

Zapach olejku eukaliptusowego odstrasza komary oraz inne owady. Można nim smarować skórę, aby chronić ją przed ukąszeniami.

Specyficzny aromat eukaliptusa sprawia, że olejek znajduje zastosowanie w aromaterapii. Jego zapach łagodzi ból głowy, koi nerwy,
pomaga się odprężyć. Powoduje, że zanika uczucie zmęczenia i ospałości, które zastępuje energia. Sprawdza się doskonale jako produkt
pobudzający, jest szczególnie polecany dla osób pracujących umysłowo i uczących się.

Wskazania

Zalecany do stosowania jako środek pomocniczy w leczeniu stanów zapalnych dróg oddechowych (katar, przeziębienie, grypa, zapalenie
płuc), bóle i zmęczenie mięśni (stosowanie zewnętrzne), schorzenia reumatyczne (stosowanie zewnętrzne).
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Sposób użycia

Kąpiel: 3-6 kropli do wanny napełnionej ciepłą wodą

Masaż: 2 krople olejku eterycznego na łyżkę olejku do masażu

Aromatyzacja pomieszczeń: przez nawilżacze i rozpylacze (5 kropli na 1 litr wody)

Ostrzeżenia

Nie zaleca się stosowania olejku eukaliptusowego u niemowląt i małych dzieci. Nie powinny go także stosować kobiety będące w ciąży
ani te, które karmią piersią.

Przed zastosowaniem na skórę zawsze warto wykonać próbę uczuleniową (nadgarstek należy posmarować niewielką ilością olejku i
odczekać kilka godzin. To odpowiedni czas, by olejek wywołał ewentualną, niepożądaną reakcję). U alergików może on podrażnić skórę,
wywołać zaczerwienienie, pieczenie bądź świąd.

Skład

Olejek z liści eukaliptusa, eukaliptol, pinene, limonene, linalul, terpineol.

 

 

NATURALNY OLEJEK LAWENDOWY

Postać

Olejek eteryczny

Opakowanie

Buteleczka 10ml

Działanie

Olejek lawendowy działa uspokajająco, przeciwbólowo i przeciwbakteryjnie. Pomaga w radzeniu sobie z problemem bezsenności i
przewlekłym stresem. Może być stosowany w celu odkażania raz i oparzeń, przykładając do skóry specjalne okłady gazowe nasączone
olejkiem.

Regularne stosowanie aromaterapii z użyciem olejku lawendowego zmniejsza stres psychiczny i pomaga zachować lepsze
samopoczucie. Olejek pozwala zwalczać stany migrenowe, silne bóle głowy i zwiększać aktywność umysłową. Aromat lawendy ma
korzystny wpływ na cały układ nerwowy, reguluje pracę serca i redukuje poziom stanów lękowych i depresyjnych.

Olejek lawendowy stosowany na skórę pomaga zwalczać trądzik. Reguluje od pracę gruczołów łojowych, łagodzi infekcje bakteryjne i
podrażnienia. Minimalizuje stany zapalne skóry, wykazuje działanie odkażające, zmniejsza ryzyko powstawania blizn i przebarwień
potrądzikowych.

Zastosowanie olejku lawendowego podczas masażu pomaga się zrelaksować, jak również zwalczać bóle mięśniowe i reumatyczne. Ze
względu na swoje właściwości przeciwbólowe, olejek stosowany jest po różnego rodzaju zabiegach i operacjach chirurgicznych.

Produkt stosowany jest także w przypadkach infekcji dróg oddechowych. Aromaterapię i inhalację stosuje się głównie przy wszelkiego
rodzaju infekcjach gardła, w czasie kaszlu, przy astmie, zapaleniu krtani, migdałków lub oskrzeli. Olejek ułatwia odkrztuszanie i
oddychanie.
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Wskazania

Wskazany w stanach napięć nerwowych i przy bezsenności, przy zranieniach i skaleczeniach, jako środek odstraszający na mole

Sposób użycia

Masaż: 2 kropli olejku na łyżkę bazowego olejku do masażu

Kąpiel: 3-6 kropli do wanny wypełnionej ciepłą wodą

Środek do aromatyzacji pomieszczeń: poprzez nawilżacze i rozpylacze (5 kropli na 1 litr wody)

Ostrzeżenia

Produkt do użytku zewnętrznego. Mimo tego, że olejek jest produktem naturalnym, nie jest on zalecany kobietom w ciąży, karmiącym
piersią. Może wywoływać alergię u niemowląt i małych dzieci. Zaleca się zachować ostrożność w stosowaniu olejku u pacjentów, u
których zdiagnozowano cukrzycę i tych z wrażliwą cerą (należy wykonać próbę uczuleniową przed zastosowaniem olejku).

Olejek nie powinien być spożywany. Jego przedawkowanie może powodować wymioty, nudności, biegunkę, zaburzenia widzenia,
zawroty głowy i trudności w oddychaniu.

Olejki eteryczne to skondensowane substancje roślinne. Nie należy stosować ich bezpośrednio na skórę. Skoncentrowane substancje
czynne zawarte w olejkach mogą powodować podrażnienia. Przed aplikacją na skórę olejki eteryczne należy rozcieńczyć wodą w
proporcji jak do kompresów (5-7 kropli olejku na pół szklanki wody).Podczas stosowania unikaj bezpośredniego kontaktu olejku z
oczami, nosem i ustami. Olejki eteryczne przechowuj z dala od dzieci i zwierząt domowych.

Skład

Ekstrakt z kwiatów lawendy, octan linalinu, linalol.
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